STIEBEL ELTRON Fiche technique

ECWPF 10/19C

ACCESSOIRES REF. PRODUIT: 225547

ECWPF 04-7/13C
Réf. produit: 225546

ECWPF 13/23C
Réf. produit: 225548

ECWPF 16-20S/29C
Réf. produit: 225549

ECWPF 235/35C
Réf. produit: 225550

ECWPF 265/43C
Réf. produit: 228268

ECWPF 29S/69C
Réf. produit: 228269

ECWPF 325/55C
Réf. produit: 225551

P



STIEBEL ELTRON

Type

Référence de commande

Caractéristiques techniques
Puissance

Perte de charge au primaire

Perte de charge au secondaire

Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

ECWPF 04-7/13C

225546

9,2 kW
194 hPa
257 hPa
745 mm
200 mm
220 mm

48 kg

ECWPF 10/19C

225547

11,4 kW
180 hPa
240 hPa
745 mm
200 mm
220 mm

50 kg

Fiche technique

ECWPF 13/23C

225548

14,9 kW
175 hPa
231 hPa
745 mm
200 mm
220 mm

53 kg



STIEBEL ELTRON

Type

Référence de commande

Caractéristiques techniques
Puissance

Perte de charge au primaire

Perte de charge au secondaire

Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

ECWPF 16-205/29C

225549

22,8 kW
286 hPa
378 hPa
745 mm
200 mm
220 mm

55 kg

ECWPF 235/35C

225550

24,4 kW
183 hPa
129 hPa
745 mm
200 mm
370 mm

59 kg

Fiche technique

ECWPF 26S/43C

228268

29,9 kW
175 hPa
231 hPa
745 mm
200 mm
370 mm

66 kg



STIEBEL ELTRON

Type

Référence de commande

Caractéristiques techniques
Puissance

Perte de charge au primaire

Perte de charge au secondaire

Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

ECWPF 295/49C

228269

34,2 kW
181 hPa
240 hPa
745 mm
200 mm
370 mm

70 kg

ECWPF 325/55C

225551

38,6 kW
186 hPa
246 hPa
745 mm
200 mm
370 mm

73 kg

Fiche technique



STIEBEI. EI.TRON Fiche technique

Vous avez des questions concernant ce produit ?

Contactez votre installateur ou connectez-vous a I'espace professionnel stiebel-
eltron.fr.

Vous pouvez également consulter notre Foire Aux Questions :
www.stiebel-eltron.fr/FAQ

Information importante :

Nous nous réservons le droit d'apporter toutes modifications techniques et de
formes de nos produits.

Les valeurs de résultat et la garantie ne peuvent étre assurées que si les
instructions de montage sont respectées.

Photos non contractuelles.
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